ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.06.2012                                                                                                                        №  48

с. Топчиха

О повестке дня четвертой очередной сессии районного Совета депутатов пятого созыва
В соответствии со статьей 26 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

          Утвердить повестку дня четвертой очередной сессии районного Совета депутатов пятого созыва:

1. О повестке дня четвертой очередной сессии районного Совета депутатов пятого созыва
Докладчик: Лунько Е.В. – глава района
2. О ходе реализации на территории Топчихинского района закона Алтайского края от 07.12.2009 № 99-ЗС «Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края»

Докладчик: Назаренко А.А. – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

3. Об итогах оперативно-служебной деятельности МО МВД России «Топчихинский» за I полугодие 2012 год и задачах на II полугодие 2012 года

Докладчик: Вардугин С.В. – заместитель начальника МО МВД России «Топчихинский»

4. Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Топчихинском районе

Докладчик: Кирносенко О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

5. О внесении изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района Алтайского края  и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением районного Совета депутатов от 17.11.2010 № 47

Докладчик: Трусов Е.Д. – начальник юридического отдела

6. Об утверждении Положения о порядке учёта предложений по проекту Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и о порядке участия граждан в обсуждении проекта Устава, проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав

Докладчик: Трусов Е.Д. – начальник юридического отдела

7. Об утверждении Положения о  порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Топчихинский район Алтайского края
Докладчик: Гасаева С.В. – управляющий делами - заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений
8. Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собрания, конференции граждан (собрания делегатов), избрания делегатов в муниципальном образовании Топчихинский район Алтайского края
Докладчик: Гасаева С.В.

9. О признании утратившими силу некоторых решений районного Совета депутатов
Докладчик: Трусов Е.Д. – начальник юридического отдела

Глава района

                  Е.В. Лунько